
IL RETTORE

Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168;

Visto il D.Lgs marzo 2001, n. 165;

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il Decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca n. 48322 del
4/11/2019 con il  quale il  Prof.  Orazio Schillaci è stato nominato Rettore dell’Università
degli Studi di Roma “Tor Vergata” per sei anni a decorrere dal 1° novembre 2019;

Visto il proprio decreto n. 2650 del 5/11/2019 con il quale il Prof. Nathan Levialdi Ghiron –
Professore ordinario – è stato nominato Prorettore vicario con le prerogative di  cui  allo
Statuto e con facoltà di firmare gli atti dispositivi aventi efficacia esterna in caso di assenza
o impedimento del Rettore;

Visto il  proprio  decreto  n.  2934 del  5/12/2019 con il  quale  il  Prof.  Francesco Saverio
Marini, ordinario di Istituzioni di Diritto Pubblico, è stato nominato Delegato del Rettore
per gli affari giuridici di Ateneo;

Valutata l’opportunità di prevedere, nell’ambito delle attività di governo dell’Ateneo, il
conferimento di specifiche deleghe di funzione a prorettori con il compito di sovrintendere
aree di specifico rilievo strategico in una posizione di diretta collaborazione e di supporto al
Rettore:

D E C R E T A

1. il  Prof.  Francesco  Saverio  Marini,  ordinario  di  Istituzioni  di  Diritto  Pubblico,  è
nominato Prorettore agli affari giuridici di Ateneo con poteri di proposta al Rettore;

2. E’ revocato il decreto rettorale n. 2934 del 5/12/2019;

IL RETTORE

    (Prof. Orazio Schillaci)

Via Cracovia 50, 00133 Roma
web.uniroma2.it

     C.F. 80213750583
P.I.   02133971008




		2021-08-06T14:34:02+0200
	SCHILLACI ORAZIO




